
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n. 721 del 04/07/2025





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: Nuovo plesso operatorio. Presa d’atto donazioni liberali.


Il Direttore UOC AFFARI GENERALI


a conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue ed i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente,
rappresenta che ricorrono le condizioni e i  presupposti giuridico-amministrativi  per l’adozione del presente provvedimento,  ai sensi
dell’art.  2 della  Legge n.  241/1990 e s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile del procedimento,  dichiara l’insussistenza del  conflitto  di
interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.


Premesso che 
 questa A.O.R.N., con Deliberazione del Direttore generale n. 1066 del 29/12/2022, ha aggiudicato


la  gara  per  i  lavori  di  realizzazione  di  una  nuova piastra  operatoria  per  la  quale  è  prevista  la
prossima  inaugurazione  finalizzata  all’apertura  del  plesso  ed  allo  speculare  funzionamento  dei
servizi operatori;


 la ditta Vanessa Sound s.r.l.,  con email  del 26/06/2025, acquisita in data 27/06/2025 al prot. n.
21534/e, ha proposto la donazione di una TV Philips modello 85PUS8510 del valore di € 1.699,00,
I.V.A. compresa;


 l’associazione  Rotary Club Caserta  Reggia,  con istanza acquisita  in data  01/07/2025 al  prot.  n.
21908/e ha proposto la donazione di un gruppo di piante ornamentali del valore di € 500,00, I.V.A.
compresa;


 la  ditta  Tremil  srl  con istanza  acquisita  in  data  01/07/2025 al  prot.  n.  22002/e  ha  proposto  la
donazione di n. 10 quadri decorativi del valore complessivo di di € 2.500,00, I.V.A. compresa;


Precisato che
i  donatari  intendono destinare  i  suelencati  beni  presso nuovo plesso operatorio  in  occasione  della
prossima apertura, al fine di contribuire a fornire maggiore supporto al funzionamento ed al decoro
estetico della citata struttura;
Preso atto che 
il Direttore generale ha disposto l’accettazione di tali beni demandando alla U.O.C. Affari Generali la
preparazione del relativo provvedimento formale di acquisizione;
Ritenuto
pertanto, di poter procedere all’accettazione delle donazioni narrate in premessa da parte della ditta
Vanessa Sound, dell’Associazione Rotary Club Caserta Reggia e della Tremil srl;
Attestata
la  legittimità  della  presente  proposta  di  deliberazione,  che  è  conforme  alla  vigente  normativa  in
materia;


PROPONE


1. di  accettare,  a  titolo  di  liberalità,  la  donazione,  da  parte  della  ditta  Vanessa  Sound,
dell’Associazione Rotary Club Caserta Reggia e della Tremil srl, dei seguenti beni, da destinare al
nuovo plesso operatorio:


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


a) n. 1 TV Philips modello 85PUS8510 del valore di € 1.699,00, I.V.A. compresa;
b) n. 1 gruppo di piante ornamentali del valore di € 500,00, I.V.A. compresa;
c) n. 10 quadri decorativi del valore complessivo di di € 2.500,00, I.V.A. compresa;


2. di dare mandato alla U.O.C. Provveditorato ed Economato  di acquisire al patrimonio aziendale i
beni di cui al punto  1. e di procedere alla consegna degli stessi secondo le ulteriori disposizioni
funzionali ed organizzative di questa azienda;


3. di incaricare, conclusa la fase di cui al precedente punto 2., il Direttore della U.O.C. Ingegneria
Ospedaliera di porre in essere le successive modalità operative per la collocazione e l’installazione
dei beni presso il plesso di cui trattasi;


4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai  sensi di legge, alle UU.OO.CC.
Gestione  Risorse  Economico  –  Finanziarie,  Programmazione  e  Controllo  di  Gestione,
Organizzazione  dei  Servizi  Ospedalieri  e  Igiene  Sanitaria,  Provveditorato  ed  Economato,
Ingegneria Ospedaliera, alla ditta Vanessa Sound, all’associazione Rotary ed alla ditta Tremil srl;


5. di  rendere  il  presente  provvedimento  immediatamente  eseguibile,  al  fine  di  realizzare  quanto
riportato al punto 3., contestualmente alla prevista inaugurazione.


IL DIRETTORE U.O.C. AFFARI GENERALI
dott. Eduardo Chianese


IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa


individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023


Vista la  proposta  di  deliberazione che precede,  a  firma del  Direttore  U.O.C.  Affari  Generali  Dott.  Eduardo
Chianese


Acquisiti  i  pareri  del  Direttore sanitario, dott.ssa Angela Annecchiarico,  e del  Direttore amministrativo,  avv.
Amalia Carrara, attraverso la modalità telematica descritta all’art. 6, punto 1, lettera  e2) del Regolamento per
l’adozione degli atti deliberativi di questa A.O.R.N., approvato con Deliberazione del Direttore Generale n. 197
del 15/02/2024;


DELIBERA


per le causali  in premessa,  che qui  si  intendono integralmente richiamate e trascritte,  di  prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


1) ACCETTARE a  titolo  di  liberalità,  la  donazione,  da  parte  della  ditta  Vanessa  Sound,
dell’Associazione Rotary Club Caserta Reggia e della Tremil srl, dei seguenti beni, da destinare al
nuovo plesso operatorio:


a) n. 1 TV Philips modello 85PUS8510 del valore di € 1.699,00, I.V.A. compresa;
b) n. 1 gruppo di piante ornamentali del valore di € 500,00, I.V.A. compresa;
c) n. 10 quadri decorativi del valore complessivo di di € 2.500,00, I.V.A. compresa;


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


2) DARE MANDATO alla U.O.C. Provveditorato ed Economato di acquisire al patrimonio aziendale
i beni di cui al punto 1. e di procedere alla consegna degli stessi secondo le ulteriori disposizioni
funzionali ed organizzative di questa azienda;


3) INCARICARE, conclusa la fase di cui al precedente punto 2., il Direttore della U.O.C. Ingegneria
Ospedaliera di porre in essere le successive modalità operative per la collocazione e l’installazione
dei beni presso il plesso di cui trattasi


4) TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alle UU.OO.CC.
Gestione  Risorse  Economico  –  Finanziarie,  Programmazione  e  Controllo  di  Gestione,
Organizzazione dei Servizi Ospedalieri e Igiene Sanitaria, Provveditorato ed Economato, Ingegneria
Ospedaliera, alla ditta Vanessa Sound, all’associazione Rotary ed alla ditta Tremil srl;


5) RENDERE il  presente  provvedimento  immediatamente  eseguibile,  al  fine  di  realizzare  quanto
riportato al punto 3., contestualmente alla prevista inaugurazione.


Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				2025-07-01T17:35:38+0200

		EDUARDO CHIANESE





				2025-07-02T15:29:02+0200

		ANGELA ANNECCHIARICO





				2025-07-02T16:05:47+0200

		AMALIA CARRARA





				2025-07-04T14:15:49+0200

		GAETANO GUBITOSA












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 721 del 04/07/2025


UOC AFFARI GENERALI


Nuovo plesso operatorio. Presa d'atto donazioni liberali.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 04/07/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Eduardo Chianese - UOC AFFARI GENERALI


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2025-07-04T14:46:12+0200
	PASQUALE CECERE




